



Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 21. 09. 2017

Vážená paní

dne 21. 9. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1) Statistiku zaniklých invalidních důchodů v roce 2016 podle důvodu zániku a věku důchodce.
- 2) Podrobný rozpad změn mezi stupni invalidních důchodů v roce 2016 dle pohlaví a věku.

K Vaším jednotlivým dotazům sdělujeme následující informace:

- ad 1) K odpovědi připojujeme excelovský soubor s požadovanými daty
- ad 2) ČSSZ nevytváří podrobnější statistiky změn mezi stupni invalidních důchodů.

S pozdravem